ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 9 . 0 6 . 2 0 1 6 № 2999-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1717 «О видах
объектов регионального значения
и местного значения, подлежащих
отображению на документах
территориального планирования
Свердловской области и
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1717 «О видах

объектов регионального значения и местного значения, подлежащих отобра-
жению на документах территориального планирования Свердловской облас-
ти и муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов-
ской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры
и жилищной политике (Исаков О.Ю.) подготовить и внести законопроект на
шестьдесят второе заседание Законодательного Собрания для рассмотрения
его в третьем чтении.

и

Председатель
Законодательного Собран П р о т о к о л ь н ы й Л.В.Бабушкина